

SMLOUVA O DÍLO

Čl. I. Smluvní strany

1. Zadavatel: **Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3
příspěvková organizace**

se sídlem: Jubilejní 484/3
741 01 Nový Jičín

zastoupena: XXXXXXXXXXXXX, ředitel školy

IČ: 45214859
(dále jen „**zadavatel**“) na straně jedné

2) Zhotovitel: **INTERNOVA MORAVA s.r.o.**

se sídlem: Suvorovova 982/58
741 01 Nový Jičín

zastoupená: XXXXXXXXXXXXX, jednatel
XXXXXXXXXXXXX, jednatel

IČ: 268 40 430

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 28104

Telefonní spojení: 556 704 180
E - mail: info@internovamorava.cz

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

Čl. II

Předmět a místo plnění veřejné zakázky

Zhotovitel se pro zadavatele zavazuje provést dílo spočívající ve výměně podlahové krytiny v budově ZŠ Jubilejní dle položkového rozpočtu ze dne 13.12.2019. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Čl. III. Doba plnění

Doba plnění zakázky: prosinec 2019

Čl. IV. Platební podmínky a sankce

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí zhotoviteli po ukončení stavebních prací a po předání a převzetí předmětného díla, a to nejpozději do 30 dnů po předložení faktury za provedené práce.

Za nedodržení termínu dokončení stavebních prací se stanoví smluvní pokuta objednateli ve výši 0,3% ze sjednané ceny díla, a to za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována.

Celková cena díla	
Cena bez DPH.....	79.770,-Kč
Cena celkem s DPH.....	96.522,-Kč

Cena díla je požadována za cenu maximální, dle rozsahu předpokládaných prací.

Čl. V. Záruky a záruční podmínky

Za případné vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu záruky.

Záruka na dílo se sjednává v délce 36 kalendářních měsíců přičemž doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem.

Odpovědnost zhotovitele za vady, na které se vztahuje záruka za jakost provedeného díla nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy tj. zejména vlivem objednatele, třetí osoby nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil zhotovitel, nebo ten koho zhotovitel použil k plnění svých závazků, pak zhotovitel za vady odpovídá.

Čl. VI. Provádění díla

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při plnění předmětu smlouvy a učiní taková opatření, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v okolí pracoviště. Po realizaci díla bude proveden úklid místa plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy pracovat tak, aby jeho činností nevznikla škoda na majetku města ani třetích osob. Škoda na majetku města či třetích osob, která prokazatelně vznikla činností zhotovitele při plnění předmětu smlouvy jde na vrub zhotovitele.

Čl. VII.
Ostatní ujednání

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

Nový Jičín dne 15.12.2019

Nový Jičín dne 15.12.2019

za zhotovitele
XXXXXXXXXXXX – jednatel

za objednatele
XXXXXXXXXXXX, ředitel školy

Příloha č. 1 SOD INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel./fax 556 704 180; 556 719 461

IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. 736 646 649; 603 836 326

www.internova-morava.cz

email: info@internovamorava.cz

Nabídka - Objednávka

Položka	M.j	Kč	Celkem Kč	
			bez DPH	DPH
1) Koberec Helsinki š. 4 m, č. 139+pás druž.	110,00 m2	335,00	36850,00	21
2) Celoplošné nalepení koberce	88,00 m2	191,40	16843,20	21
3) Odstranění+likvidace stávajícího koberce	88,00 m2	35,00	3080,00	21
4) Kobercový sokl s montáží	72,87 mb	55,00	4007,85	21
5) Přejížděcí lišta š. 4 cm univ.Al dveře mezi	2,70 mb	159,00	429,30	21
6) Dřevěný práh buk	4,00 ks	240,00	960,00	21
7) Vyrovnávací stěrka XA do 3 mm	88,00 m2	165,00	14520,00	21
8) Příprava podkladu+penetrace	88,00 m2	15,00	1320,00	21
9) Broušení stěrky	88,00 m2	20,00	1760,00	21
10) Přesun hmot -zdarma				
11)				

XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, p.o.

Sídlo:

Telefon: E-mail: XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX

IČO: 45214859 DIČ:

Způsob platby: Záloha: 0,-Kč Termín:

Cena bez DPH: 79 770,00 Kč

Celkem cena s DPH: 96 522,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, tato cenová nabídka platí jeden měsíc.

Naše společnost je certifikovaným uživatelem Národního registru pohledávek dodavatelů ČR.

www.blacklist-cz.eu

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

13.12.2019

odběratel

dodavatel